ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от  08 апреля  2013 года                                                                                    № 33

О проведении месячника

пожарной безопасности

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2004 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и согласно Плану основных мероприятий Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района по делам гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2013 год, администрация Октябрьского сельского поселения

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Провести с 08 апреля 2013 года на территории Октябрьского сельского поселения  месячник пожарной безопасности.

     2.Консультанту администрации Октябрьского сельского поселения:

     2.1. Разработать  план мероприятий по проведению месячника пожарной безопасности на территории Октябрьского сельского поселения.

     2.2. Организовать проверку противопожарного состояния населенных пунктов, их готовности к весенне-летнему пожароопасному периоду.

    2.3. Предоставить отчёт по итогам проведенного месячника в отдел по мобилизационной работе, ГО и ЧС в срок до 08.05.2013г.

    3.Настоящеее постановление обнародовать в границах Октябрьского сельского поселения.

     4.Постановление вступает в силу с момента обнародования.

     5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     Глава Октябрьского сельского поселения                                      Н.Г.Ситников